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Propst, Dekan und Kapitel der Hauptkirche zu Speyer bestätigen einen
Gülttausch in Sirnau zwischen ihrer Kirche in Esslingen und dem Bürger

Truhlieb daselbst.

Esslingen, 1241. Juni 14.

Prepositus, decanus totumque capitulum maioris ecclesie Spirensis omnibus
presentem paginam in posterum intellecturis credere subscriptis. Notum vo-
bis facimus universis ac singulis, quod dilecti nostri in Christo, Dietricus,
prebendarius ecclesie nostre dictus de Wachehain et procurator noster apud
Ezzellingen, nee non pastor eiusdem, confisi de ratihabitione nostra com-
mutaverunt quosdam reditus, qui spectabant sub nomine dotis ad ecclesiam
nostram Ezzellingen, qualescumque erant, apud Sirmenǒwe Truheliebo civi
in Ezzellingen et heredibus suis hoc pacto, ut ipse sive successores sui de
curia sua, quam comparavit pro quodam dicto Alberto Roselino, que sita
est in eadem villula, que continet agros ad duo iuga boum, cui curie eti-
am ipse incorporavit dictas res pro ecclesia nostra commutatas, annuatim
in posterum exsolvat dicte ecclesie nostre XXXta solidos iure regio et sub
pena negligencie, quam habet consuetudo civium in Ezzellingen, et hoc in
festo beati Martini. Cum talis commutatio videretur nobis et nostre ecclesie
facere emolumentum, unde nos volentes huiusmodi factum habere ratum et
conservari deinceps inconcussum, in testimonium huius presentem cedulam
nostri capituli sigillo placuit roborari, et ad maiorem cautelam sigilla civium
et decani in Ezzellingen decrevimus apponenda.

Acta sunt hec apud Ezzellingen, anno domini Mo. CCo. XLIo., indictionis
XIIIe.a, XVIIIo. kalendas Julii, presentibus Hainrico et Volcperto et Bur-
kardo, sacerdotibus, Rvedegero dicto Kepphe et C̊vnrado fratre suo dicto
Schellecoph, Bertoldo de Foro et Hugone de Vlma et quibusdam aliis fide
dignis.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

An Pergamentstreifen hängen drei mehr oder weniger zerbrochene Siegel, die beiden
ersten von braunem, das Bruchstück des letzten von gelblichem Wachs. Das erste,

aDie Indiktion zum Jahr 1241 ist 14, nicht 13.
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dem Stift Speyer angehörig, länglich rund, in zwei Stücke zerbrochen und am ganzen
Rande stark beschädigt, hat die auf einem Stuhl sitzende Maria mit dem Jesuskind
auf dem linken Arm; Rest der Umschrift: + SIGI . . . . . AIORIS . . . Quer auf dem
erhaltenen unteren Stück AL. (vgl. WUB, Bd. III, S. 156). Das zweite Siegel von der
Stadt Esslingen, ist dreieckig und zeigt den Reichsadler, am Rande ist es beschädigt
und führt die Umschrift: + S . . . LLVM BVRG . . . . . . IN EZZELI . . EN. Das
dritte, länglich runde Siegel hat einen stehenden Adler mit einem Heiligenschein
um den Kopf und ausgebreiteten Flügeln. Rest der Umschrift (zweite Seite): . . .
ELING . . .
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Überlieferung und Publikationen